
La ligne ne circule pas durant les week-ends et les jours fériés.

120’ 30’ 120’ 30’ 120’

120’ 45’ 120’ 30’ 120’

Lundi au vendredi en période scolaire

Lundi au vendredi en vacances scolaires

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

 C’EST UNE LIGNE INTERURBAINE 
Elle fait partie du maillage longue distance du réseau.

Son but ? Assurer la desserte sur l’ensemble de l’agglomération et compléter l’offre des lignes Urbaines, 
selon des fréquences adaptées aux besoins spécifiques des villes et communes plus éloignées.

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Liège à Glons, en desservant entre autres :  
Coronmeuse, Herstal, Vottem et Liers.

Elle dessert les gares de Herstal, Liers et Glons et se connecte au tram à la station « Coronmeuse ».

 PRINCIPALES MODIFICATIONS 
•	 �la ligne est limitée au pôle d’échange bus/tram de « Coronmeuse » où les correspondances  

sont assurées en quai à quai, de manière confortable
•	 l’itinéraire aux Hauts-Sarts est modifié afin d’améliorer la desserte de la zone.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

Durée du voyage : 
entre 35’ et 1 h 05’
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Robermont

Type de véhicule : 
majoritairement standards

LA LIGNE 134
LIÈGE - HERSTAL - VOTTEM - LIERS - GLONS (2025)

 NOUVEAU NUMÉRO : 72 

166



Liège - Herstal - Vottem - Liers - Glons

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L72-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

134
ANCIEN NOUVEAU

72

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE CORONMEUSE
Notes MS EM

LIÈGE Place Coronmeuse 5.22 6.50 7.36 7.57 8.07 8.37 9.46 12.16 12.37 12.37 13.16 14.28 15.30 16.01 16.09 16.31 17.11 18.11 19.03

HERSTAL Place Licourt 5.28 6.57 7.45 8.06 8.16 8.46 9.55 12.25 12.46 12.46 13.25 14.37 15.40 16.11 16.19 16.41 17.21 18.19 19.11

HERSTAL Place C. de Paepe 5.36 7.08 7.59 8.20 8.27 8.56 10.05 12.36 12.57 12.57 13.36 14.48 15.53 16.24 16.32 16.53 17.32 18.29 19.20

VOTTEM Église 5.40 7.13 8.05 8.26 8.33 9.01 10.10 12.41 13.02 13.02 13.41 14.53 15.59 16.30 16.38 16.59 17.37 18.34 19.25

MILMORT Coopérative 5.45 7.19 8.11 8.32 8.38 9.06 10.16 12.47 13.08 13.08 13.47 14.59 16.06 16.37 16.45 17.06 17.43 18.40 19.30

MILMORT Route de Liers 5.49 7.24 8.16 8.37 8.43 9.10 10.20 12.51 13.12 13.12 13.51 15.03 16.11 16.42 16.50 17.11 17.47 18.44 19.34

LIERS Gare I.R. 5.54 7.30 8.22 8.43 8.49 9.16 10.26 12.57 13.18 13.18 13.57 15.09 16.17 16.48 16.56 17.17 17.53 18.49 19.39

VILLERS-ST-SIMÉON Passage à niveau 6.00 7.37 8.49 9.22 10.32 13.24 13.24 14.03 15.15 16.24 16.55 17.03 17.24 17.59 18.55

GLONS Église 6.08 7.45 8.57 9.30 10.40 13.32 13.32 14.11 15.23 16.32 17.03 17.11 17.32 18.07 19.03

GLONS Gare 6.11 7.48 9.00 9.33 10.43 13.35 13.35 14.14 15.26 16.35 17.06 17.14 17.35 18.10 19.06

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.
NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS.



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L72-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

Liège - Herstal - Vottem - Liers - Glons134
ANCIEN NOUVEAU

72

DÉPARTS DE GLONS OU DE LIERS
Notes

GLONS Gare 6.31 6.50 7.01 8.01 11.04 13.50 14.49 15.46 16.56 17.50

GLONS Église 6.33 6.52 7.03 8.03 11.06 13.52 14.51 15.48 16.58 17.52

VILLERS-ST-SIMÉON Passage à niveau 6.41 7.01 7.12 8.12 11.14 14.00 14.59 15.56 17.07 18.01

LIERS Gare I.R. 6.47 7.08 7.19 8.19 9.00 11.20 13.12 14.06 15.05 16.02 17.13 18.07 20.02

MILMORT Route de Liers 6.53 7.14 7.25 8.25 9.06 11.26 13.18 14.12 15.11 16.08 17.19 18.13 20.08

MILMORT Coopérative 6.57 7.19 7.30 8.30 9.11 11.31 13.23 14.17 15.16 16.13 17.24 18.17 20.12

VOTTEM Église 7.03 7.27 7.36 8.36 9.17 11.37 13.29 14.23 15.22 16.19 17.30 18.23 20.17

HERSTAL Place C. de Paepe 7.08 7.33 7.42 8.41 9.22 11.42 13.34 14.28 15.28 16.25 17.35 18.28 20.22

HERSTAL Place Licourt 7.19 7.46 7.55 8.54 9.33 11.53 13.45 14.39 15.41 16.38 17.46 18.38 20.31

LIÈGE Place Coronmeuse 7.26 7.54 8.03 9.01 9.40 12.00 13.52 14.46 15.50 16.47 17.53 18.45 20.37

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS.



Liège - Herstal - Vottem - Liers - Glons

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L72-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

134
ANCIEN NOUVEAU

72

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE CORONMEUSE
Notes

LIÈGE Place Coronmeuse 5.22 6.50 8.01 9.46 12.16 13.16 14.28 15.31 16.31 17.11 18.11 19.03

HERSTAL Place Licourt 5.28 6.57 8.09 9.54 12.24 13.24 14.36 15.39 16.39 17.19 18.19 19.11

HERSTAL Place C. de Paepe 5.36 7.07 8.19 10.04 12.34 13.34 14.46 15.49 16.49 17.29 18.29 19.20

VOTTEM Église 5.40 7.12 8.24 10.09 12.39 13.39 14.51 15.54 16.54 17.34 18.34 19.25

MILMORT Coopérative 5.45 7.17 8.29 10.14 12.45 13.45 14.57 16.00 17.00 17.40 18.40 19.30

MILMORT Route de Liers 5.49 7.21 8.34 10.18 12.49 13.49 15.01 16.04 17.04 17.44 18.44 19.34

LIERS Gare I.R. 5.54 7.27 8.40 10.24 12.55 13.55 15.07 16.10 17.10 17.50 18.49 19.39

VILLERS-ST-SIMÉON Passage à niveau 6.00 7.33 8.46 10.30 13.01 14.01 15.13 16.16 17.16 17.56 18.55

GLONS Église 6.08 7.41 8.54 10.38 13.09 14.09 15.21 16.24 17.24 18.04 19.03

GLONS Gare 6.11 7.44 8.57 10.41 13.12 14.12 15.24 16.27 17.27 18.07 19.06

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS.



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L72-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

Liège - Herstal - Vottem - Liers - Glons134
ANCIEN NOUVEAU

72

DÉPARTS DE GLONS OU DE LIERS
Notes

GLONS Gare 6.31 6.59 8.01 11.04 13.49 14.48 15.46 16.55 17.50

GLONS Église 6.34 7.02 8.04 11.07 13.52 14.51 15.49 16.58 17.53

VILLERS-ST-SIMÉON Passage à niveau 6.42 7.11 8.13 11.15 14.00 14.59 15.57 17.07 18.01

LIERS Gare I.R. 6.48 7.17 8.19 11.21 13.07 14.06 15.05 16.03 17.13 18.07 20.02

MILMORT Route de Liers 6.54 7.23 8.25 11.27 13.13 14.12 15.11 16.09 17.19 18.13 20.08

MILMORT Coopérative 6.58 7.27 8.29 11.31 13.17 14.16 15.15 16.13 17.23 18.17 20.12

VOTTEM Église 7.04 7.35 8.35 11.37 13.23 14.22 15.21 16.19 17.29 18.22 20.17

HERSTAL Place C. de Paepe 7.09 7.41 8.40 11.42 13.28 14.27 15.26 16.24 17.34 18.27 20.22

HERSTAL Place Licourt 7.19 7.51 8.50 11.52 13.38 14.37 15.36 16.34 17.44 18.36 20.31

LIÈGE Place Coronmeuse 7.26 7.58 8.57 11.59 13.45 14.44 15.43 16.41 17.51 18.43 20.37

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS.



CORONMEUSE
(TRAM)

LIÈGE EXPO
(TRAM)

ABBAYE

HALEBOEUF

LA VAUX

PROVINCIALE

PRÉS
FLÉRONS

DALLES

PL. DE BRUS
GALERIES DU GEER

ÉGLISE

ST-LAURENT

ÉCOLE
MOYENNE

CHAPELLE

GARE

PASSAGE À NIVEAU

TIGE

ROUTE DE SLINS

BLEUETS

GARAGE

L. THONON

GARE

ÉGLISE DE LIERS

ROUTE DE
LIERS

AV. DU PARC
INDUSTRIEL

VINÂVE

DÉPÔT
MILITAIRE

MAISON
COMMUNALE

ÉGLISE DE
MILMORT

BOVENDAEL

COOPÉRATIVE

L. DARCHIS

LIMITETROIS
FERMES

VICINAL

CIMETIÈRE

CALVAIRE
ÉGLISE

CHAPELLE FRAISIERS

LOMBARD

BOCLINVILLE
COLSON

VERTE

PL. C. DE
PAEPE

CHARLEMAGNE

BASSE
PRÉALLE

SIMONON

LAIXHEAU

L. DEMEUSE

ATHÉNÉE

AV. F. FERRER
PL. LICOURT

PONT DE
WANDRE

PL. J. JAURÈS

COLLÈGE
ST-LAMBERT

MAREXHE

PL. CORONMEUSE

CHAINAY

TRACÉ
 Tram
 Itinéraire maintenu
 Nouvel itinéraire
 Itinéraire supprimé

ARRÊTS
         Déjà desservis
         Nouveaux
         Arrêts Tram
         Gare SNCB

LA LIGNE 134 EN 2025
LIÈGE - HERSTAL - VOTTEM - LIERS - GLONS
(NOUVEAU NUMÉRO : 72)

167


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas164
	05585-TEC-Horaire-Ligne-72-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas165

